[image: gerb_perv]

2
АДМИНИСТРАЦИЯ ПЕРВОМАЙСКОГО РАЙОНА АЛТАЙСКОГО КРАЯ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	   18.11.2021
	№
	1327

	г.  Новоалтайск

	О внесении изменений в разрешение на строительство от 28.08.2019 № 22-RU22533311-029-2019

В соответствии Градостроительным кодексом Российской Федерации на основании заявления от Бозояна Самвела Овсеповича и представленных документов   постановляю:
1. Внести в пункт 4 разрешения на строительство от 28.08.2019 № 22-RU22533311-029-2019 следующее изменение:
вместо слов «Общая площадь 467 м» читать «Общая площадь 609,2 м».
2. Настоящее постановление опубликовать на официальном интернет-сайте администрации Первомайского района (www.perv-alt.ru) и на информационном стенде.
3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на и.о. главы района П.А. Роккеля.

И.о. главы района	П.А. Роккель

 (
Антонов Е.А
2 39 22
)
image1.jpeg

АДМИНИСТРАЦИЯ ПЕРВОМАЙСКОГО РАЙОНА АЛТАЙСКОГО КРАЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

18.11.2021

№

1327

г.  Новоалтайск

О внесении изменений в

разрешение на

строительство от

28.08.2019

№ 22

-

RU

22533

311

-

029

-

2019

В соответствии

Градостроительным кодексом Российской Федерации

на основании заявления

от

Бозояна Самвела Овсеповича

и представленных

документов

постановляю:

1. Внести в

пункт

4

разрешения на строительство от

28.08.2019

№ 22

-

RU22533

311

-

029

-

2019

следующее изменение:

вместо слов «

Общая площадь

467

м

» читать

«

Общая площадь

609,2

м

».

2.

Настоящее постановление опубликовать на официальном интернет

-

сайте администрации Первомайского района (www.perv

-

alt.ru) и на

информационном стенде.

3.

Контроль за исполнением настоящего п

остановления возложить на

и.о. главы района П.А

. Роккеля.

И.о. главы района

П.А. Роккель

Антонов Е.А

2 39 22